Hijs-en heftechniek
Elektrische kettingtakels
Nitchi elektrische kettingtakel
De Nitchi EC-4 series, zowel verkrijgbaar met haakophanging als met hand-, of
elektrische loopkat.
Kenmerken:
• Slijtvaste duurzame nestenschijf
• Precisie tandwielen

(kg)
Hijssnelheid
(m/min)
Motor-
vermogen
(kW)
Ketting Ø
(mm) x
aantal
strengen
Bouw-
hoogte
(mm)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
EC4-0250-030-025 250 8,7 0,4 6,3 x 1 485 35
EC4-0500-030-025 500 8,6 0,9 6,3 x 1 520 37
EC4-1000-030-025 1.000 5,6 1,1 7,1 x 1 570 49
EC4-2000-030-025 2.000 2,8 1,1 7,1 x 2 755 58
Model ECT-4, 400V-3 fasen-50 Hz 2 snelheden
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Hijssnelheden
(m/min.)
Motor-
vermogen
(kW)
Ketting Ø
(mm) x
aantal
strengen
Bouw-
hoogte
(mm)
Gewicht (kg)
bij 3m HH
ECT4-0250-030-025 250 8,7/2,2 0,4/0,10 6,3 x 1 485 37
ECT4-0500-030-025 500 8,6/2,2 0,9/0,23 6,3 x 1 520 41
ECT4-1000-030-025 1.000 5,6/1,4 1,1/0,27 7,1 x 1 570 54
ECT4-2000-030-025 2.000 2,8/0,7 1,1/0,27 7,1 x 2 755 63
Model ECC-4, 230V-1 fase-50 Hz
Artikelcode Capaciteit
(kg)
Hijssnelheid